
Fra:                                              Jens Bjordal <jens.bjordal@bkkfiber.no> 
Sendt:                                        lørdag 24. april 2021 10:13 
Til:                                               Postmottak Alver 
Kopi:                                           'Terje Floeysand'; 'Yngve Thuen' 
Emne:                                        Sender e-post: Erklæring om ansvarsrett Terje Fløysand, Erklæring om felles 

ansvar signering., Erklæring om felles ansvar, Erklæring om rett til fast 
eigedom .Side 2., Erklæring om rett til fast eigedom. Side 1., Fullmakt til Terje 
Fløysand, Kart for utsl 

Vedlegg:                                   Erklæring om ansvarsrett Terje Fløysand.pdf; Erklæring om felles ansvar 
signering..pdf; Erklæring om felles ansvar.pdf; Erklæring om rett til fast 
eigedom .Side 2..pdf; Erklæring om rett til fast eigedom. Side 1..pdf; Fullmakt 
til Terje Fløysand.pdf; Kart for utslepp M = 1 500.pdf; Kart utslepp M = 1 
5000.pdf; Signert ansvarsrett for personleg ansvar for tiltakshavar.pdf; Signert 
del av søknad ( side 2) om byggjeløyve.pdf; Søknad om tiltak i sjø til Bergen 
havn..pdf; Utfyllt -soknad-om-tillatelse-til-tiltak-2020.pdf; Yngve Thuen Kart- 
Vann.pdf 

  
     Til Alver kommune, Byggjesak. 
Vedlagd føl søknad om byggjeløyve for plassering av slamavskiljar,avlaupsledning i sjø samt legging av 
sumarvassledning i terreng for Gnr. 342 bnr. 40,Eikelandsvegen 152,5917 Rossland. 
Det er søkt bergen havnevesen om løyve til legging i sjø. Det er sendt søknad til kommunen om 
utsleppsløyve samt tilknytning til kommunalt vassverk for vatn. Ein reknar med at solidarisk erklæring for 
dei som nyttar vassledningen kan brukast som nabovarsel. Grunneigar har gitt løyve til å leggje leidningar 
. 
  
Ber om snarleg handsaming. 
  
Mvh. 
Jens. H. N. Bjordal 
Ansvarleg søkjar.                      
Meldingen er klar til å sendes med følgende fil- eller koblingsvedlegg: 
  
Erklæring om ansvarsrett Terje Fløysand 
Erklæring om felles ansvar signering. 
Erklæring om felles ansvar 
Erklæring om rett til fast eigedom .Side 2. 
Erklæring om rett til fast eigedom. Side 1. 
Fullmakt til Terje Fløysand 
Kart for utslepp M = 1 500 
Kart utslepp M = 1 5000 
Signert ansvarsrett for personleg ansvar for tiltakshavar Signert del av søknad ( side 2) om byggjeløyve 
Søknad om tiltak i sjø til Bergen havn. 
Utfyllt -soknad-om-tillatelse-til-tiltak-2020 
Yngve Thuen Kart- Vann 
  


